316490 100 00,00 21,00675,86 67.586,32DISCO FIBRA  FS 966 ACT  115x22 MM #036
13034 10 00,00 21,001.570,67 15.706,68CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 60x20x6MM#080.
253606 10 00,00 21,001.051,87 10.518,72CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 25x15x6MM#120.

93.811,72

93.811,72

$   113.512,18

0,00

00,00
  Ciento trece mil quinientos doce pesos con  18/100

OBS: oc 334155

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     19.700,46